UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2597/SGD&ĐT-TTr
V/v thay đổi thời gian tổ chức tập huấn
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Thừa Thiên Huế, ngày  25 tháng 12 năm 2013

       Kính gửi:

                      - Cộng tác viên thanh tra giáo dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
                      - Cộng tác viên thanh tra giáo dục thuộc các Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Ngày 24 tháng 12 năm 2013, Sở Giáo dục và Đào tạo có Giấy mời số 2584/GM-SGD&ĐT về việc tổ chức tập huấn bồi dưỡng nghiệp vụ về thanh tra giáo dục. Tuy nhiên, để cán bộ và giáo viên tập trung thực hiện các nhiệm vụ công tác về kiểm tra học kỳ I năm học 2013 - 2014 nên Sở Giáo dục và Đào tạo thay đổi thời gian tập huấn nói trên, cụ thể như sau:
Thời gian: ngày 03, 04 tháng 01 năm 2014 (bắt đầu từ 7 giờ 45).
Địa điểm: Hội trường Trường THPT Hai Bà Trưng – Thành phố Huế.

Thành phần:

- Thành phần tham dự tập huấn ngày 03 tháng 01 năm 2014 (Thứ Sáu):
Cộng tác viên thanh tra giáo dục thuộc các Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Huế, Phú Vang, Hương Thủy, Phong Điền.

 - Thành phần tham dự tập huấn ngày 04 tháng 01 năm 2014 (Thứ Bảy):

+ Cộng tác viên thanh tra giáo dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

+ Cộng tác viên thanh tra giáo dục thuộc các Phòng Giáo dục và Đào tạo: Nam Đông, A Lưới, Phú Lộc, Quảng Điền, Hương Trà.

  Nội dung:

-  Tập huấn: Luật Thanh tra và các văn bản hướng dẫn thi hành; các văn bản quy phạm pháp luật quy định về thanh tra giáo dục.

- Công bố quyết định và cấp giấy chứng nhận cho cộng tác viên thanh tra giáo dục.

Nhận được Giấy mời này, yêu cầu quí vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Các Phòng GD&ĐT;
- Website Ngành;

- Lưu VT.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Khuôn

*Lưu ý: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo căn cứ vào danh sách cụ thể tại Quyết định số 2371/QĐ-SGD&ĐT ngày 02/12/2013 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo để mời cộng tác viên thanh tra giáo dục tại địa phương mình tham dự tập huấn.